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Dipartimento di
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Dipartimento di
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Dipartimento di

Coordinator

GUIDA Michele

SPAGNUOLO Giovanni

SPAGNUOLO Giovanni

GUIDA MICHELE

LAMBERTI Patrizia

DELLA CIOPPA Antonio

Country

Lettonia

Colombia

Spagna

Grecia

Finlandia

Repubblica Ceca

Last Update: 5 March 2024

Partner University

Riga Technical
University

University of Valle

Universita di Malaga

Aristotle University of
Thessaloniki

University of Eastern
Finland

Zapadoceska univerzita

List of Agreements

Activity

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Ricerca congiunta e
programmi di mobilita

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Cooperazionescientifica

Signing Date

16-05-2022

18-03-2023

24-01-2023

21-11-2023

19-01-2023

10-05-2022

Expiration Date

16-05-2027

18-03-2028

24-01-2027

21-11-2028

19-01-2028

10-05-2027
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Ingegneria
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Dipartimento di
Ingegneria

Coordinator

GUIDA Michele

GUIDA Michele

FALANGA Mariarosaria

GUIDA MICHELE

SPAGNUOLO Giovanni

Country

Serbia

Turchia

Turchia

Ucraina

Germania

Partner University

v Plzni

University Of Kragujevac

K?rklareli University

K?rklareli University

State Institution “O.M.
Marzieiev Institute for
Public Health” of the
National Academy of
Medical Sciences Of
Ukraine

Hochschule Anhalt -
Anhalt University of

Activity

e programmi di scambio

Cooperazionescientifica

in "Innovative
Technologies for
Radiations,
Environmental
monitoring, Cultural

Heritage and Health
Risks"

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Innovative Technologies
for Radiations,
Environmental
monitoring, Cultural
Heritage and Health
Risks.

Cooperazionescientifica

e programmi di scambio.

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Signing Date

28-10-2021

07-03-2022

02-02-2024

24-01-2023

21-02-2023

Expiration Date

02-02-2029

07-03-2027

02-02-2029

24-01-2028

21-02-2028
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Elettrica e Matematica
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Dipartimento di
Ingegneria
dell\'Informazione ed
Elettrica e Matematica
applicata/DIEM

Coordinator

GUIDA MICHELE

Country

Iraq

Partner University

Applied Sciences

Salahaddin University-
Erbil

Activity

Cooperazionescientifica
e programmi di scambio

Signing Date

23-10-2023

Expiration Date

23-10-2028
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